

Jeff Anderson Guerrero Carrasco

St 3- Gr 3- Mz I- Lt 21 – Villa El Salvador Lima- Perú

Celular: 970884531

j_anderson.17@hotmail.com



Perfil

Soy una persona joven, con experiencia como Barman y Mozo, tengo buen trato con los clientes. Soy responsable, emprendedor, creativo, organizado, activo, con actitud de servicio y honesto. Tengo capacidad de integración para el trabajo en equipo, tolerancia al trabajo bajo presión.

Datos personales

DNI: 70150276

Lugar de nacimiento: Lima

Fecha de nacimiento: 17 de agosto de 1994

Estudios

Primaria: C.E 6069 Pachacutec – Chimbote

Secundaria: C.E Artemio Del Solar Icochea - Chimbote

Estudios superiores

Icpna: Ingles Básico – concluido

Gourmet Bar: Bartender - concluido

Isil: Administración de hoteles y restaurantes - estudio

Experiencia Laboral

*Escondite del gordo – cevicheria

San isidro - Lima

Cargo: Barman - Mozo

Periodo: Enero 2013 - Agosto 2015

*Mis costillitas

Surquillo - Lima

Cargo: Barman

Periodo: Diciembre 2015 - Agosto 2016

*Parque de las leyendas

San Miguel - Lima

Cargo: personal de manejo de lanchas a motor

Periodo: Junio 2017 - Abril 2020

*Parque de las leyendas

Cargo: personal de manejo de lanchas a motor

Periodo: Junio 2021 – Agosto 2021

GRATUITO



MINISTERIO DE EDUCACIÓN
CERTIFICADO OFICIAL DE ESTUDIOS
EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR
NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA



MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN :

Aucash

UGEL:

Santa

El (la) Director (a) de la Institución Educativa :

P. "Patencia del Señor Escobedo"

con Código Modular N° 0359562

de

Aucash

Santa (PROVINCIA)

Santa (DISTRITO)

(DEPARTAMENTO)

Santa (LUGAR)

Que suscribe,

CERTIFICA

Jeff Anderson Guerrero Coronado

con DNI/Código del Estudiante N° (1): 70150276

ha concluido los estudios correspondientes a:

10 2 5º Grado(s) de EBR - NIVEL DE EDUCACIÓN SECUNDARIA, con los siguientes resultados, según consta en las actas de evaluación respectivas:

REPÚBLICA DEL PERÚ

Table with columns for Year (2006-2010), Grade (1st-5th), and various subjects (Math, Communication, English, etc.). Includes a section for previous studies and occupational specialization.

Es conforme:

Santa 18 de abril de 2017

DIRECTOR(A) / SUB-DIRECTOR(A)

SECRETARIO (A)

SERIE N N° 728892

CONSTANCIA DE PRESTACIÓN DE SERVICIO
(Art. 145 Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado)

N° 084-2021/GAF-SLP

1	FECHA	: 17 DE SETIEMBRE DE 2021
2	DATOS DEL CONTRATISTA	: JEFF ANDERSON GUERRERO CARRASCO
	RUC	: 10701502766

ORDEN DE SERVICIO

Orden de servicio N° 00759-2020 del 15 al 31 de diciembre de 2020

Descripción: Contratación de servicio de conductor de lancha para la Sub Gerencia de Mantenimiento del PATPAL - Parque de las Leyendas, de acuerdo a los términos de referencia.

ORDEN DE SERVICIO

Orden de servicio N° 00064-2021 del 20 al 31 de enero 2021

Descripción: Contratación de servicio de personal de Laguna Recreativa para la Sub Gerencia de Mantenimiento del PATPAL - Parque de las Leyendas, de acuerdo a los términos de referencia.

ORDEN DE SERVICIO

Orden de servicio N° 00379-2021 del 22 al 30 de junio de 2021

Descripción: Contratación de servicio de operadores de lancha a motor de Laguna Recreativa para la Sub Gerencia de Mantenimiento del PATPAL - Parque de las Leyendas, de acuerdo a los términos de referencia.

ORDEN DE SERVICIO

Orden de servicio N° 00440-2021 del 20 al 31 de julio de 2021

Descripción: Contratación de servicio de operador de lancha a motor de Laguna Recreativa para la Sub Gerencia de Mantenimiento del PATPAL - Parque de las Leyendas, de acuerdo a los términos de referencia.



ORDEN DE SERVICIO

Orden de servicio N° 00559-2021 del 22 al 31 de agosto 2021

Descripción: Contratación de servicio de apoyo en mantenimiento de la Laguna Recreativa para la Sub Gerencia de Mantenimiento del PATPAL - Parque de las Leyendas, de acuerdo a los términos de referencia.

4 **DATOS DE LA ENTIDAD** : **PATRONATO DEL PARQUE DE LAS LEYENDAS - FELIPE BENAVIDES BARREDA**
RUC : **20125645039**

5	APLICACIÓN DE PENALIDADES	SI	Monto de la penalidad	-
		NO		

6 Se Expide la presente a solicitud del interesado para fines pertinentes.

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA
PATPAL - FELIPE BENAVIDES BARREDA

.....
NELSON ANDRÉS BONIFACIO CHAVEZ
Subgerente de Logística y Patrimonio

CERTIFICADO DE TRABAJO

EL PATRÓNATO PARQUE DE LAS LEYENDAS – FELIPE BENAVIDES BARREDA, identificada con RUC N° 20125645039 y con dirección en Av. Parque de las Leyendas Nro. 580, distrito de San Miguel, certifica que el **SR(A). GUERRERO CARRASCO JEFF ANDERSON**, identificado con D.N.I. N. ° 70150276 laboró en nuestra entidad desde **01/06/2017** al **30/04/2020**, ocupando el cargo de **PERSONAL PARA MANEJO DE LANCHAS A MOTOR**, en la **SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO**.

Habiendo demostrado responsabilidad, honestidad y dedicación en las labores que le fueron encomendadas.

Se expide el presente a solicitud del interesado para los fines que estime conveniente.

Atentamente. –

MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA
PATPAL - FELIPE BENAVIDES BARREDA

Abog. ROSA ESTHER ALVA FALCONI
Subgerente de Recursos Humanos

San Miguel, 01 de octubre del 2020

FICHA RUC: 10701502766

GUERRERO CARRASCO JEFF ANDERSON

[Descargar Ficha RUC](#)
[Ficha RUC](#)
[Aceptar](#)
[Cancelar](#)

Información General del Contribuyente

Apellidos y Nombres o Razón Social : GUERRERO CARRASCO JEFF ANDERSON
Tipo de Contribuyente : 01 - PERSONA NATURAL SIN NEGOCIO
Fecha de Inscripción : 29/05/2017
Fecha de Inicio de Actividades : 29/05/2017
Estado del Contribuyente : ACTIVO
Dependencia SUNAT : 0023 - INTENDENCIA LIMA
Condición de Domicilio Fiscal : HABIDO
Emisor electrónico desde : 18/12/2020
Comprobantes electrónicos : RECIBO POR HONORARIO (desde 18/12/2020)

Para modificar los datos del Contribuyente [Ingrese Aquí](#)

Nombre Comercial : -
Tipo de Representación : -
Actividad Económica Principal : 9609 - OTRAS ACTIVIDADES DE SERVICIOS PERSONALES N.C.P.
Actividad Económica Secundaria 1 : -
Actividad Económica Secundaria 2 : -
Sistema Emisión Comprobantes de Pago : MANUAL/COMPUTARIZADO
Sistema de Contabilidad : MANUAL/COMPUTARIZADO
Código de Profesión / Oficio : 99 - PROFESION U OCUPACION NO ESPECIFICADA
Actividad de Comercio Exterior : SIN ACTIVIDAD
Número Fax : -
Teléfono Fijo 1 : -
Teléfono Fijo 2 : -
Teléfono Móvil 1 : 1 970884531
Teléfono Móvil 2 : -
Correo Electrónico 1 : j_anderson.17@hotmail.com
Correo Electrónico 2 : -

Para modificar los datos de Domicilio Fiscal [Ingrese Aquí](#)

Para modificar los datos de la Persona Natural [Ingrese Aquí](#)

Suspensión / Reinicio de Actividades [Ingrese Aquí](#)

Registro de Tributos Afectos

Representantes Legales

No existe información para mostrar

Otras Personas Vinculadas

No existe información para mostrar

